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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77127002C

2. Data e Regjistrimit 27/09/2017
3. Emri i Subjektit LODI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Kongresi i Permetit, nr. 
pasurie 2/1132+1-5, zona kadastrale 8591 me siperfaqe 
80.33 m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe mirembajtje metalike,industrial,montime, 

çmontime, spostime-kapanone fabrika dhe makineri 
industrial, instalime inpiant dhe tubacion industrial,saldime 
te specializuara te cdo llojit. Tregetim me shumice e pakice, 
import-eksport te te gjitha produkteve ushqimore dhe 
industrial.Sherbime  pastrimi te ambjenteve publike dhe 
private, si dhe gjelberimin e tyre, transportimin e 
mbeturinave urbane. Stacion Trasmetimi mbetjesh jo te 
rrezikshme. Transport mbetjesh jo te rrezikshme. Auditim 
mjedisor, studime mjedisore, vleresm ndikimi ne mjedis. 
Prodhimit bujqësor, blegorial, rritjes se gjedheve, dhenve, 
dhive, derrave, shpendeve.  
Lazer Letja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2017                Deri: 13/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Haxhire Gërmajsi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2020                Deri: 13/12/2025
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te kufizohet me te drejten te kryeje vetem veprimtarite e 
ekpertizes lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimin 
mjesdisor. Nuk i jepet asnje e drejte tjeter perveç ekspertizes 
me lart.
Haxhire Gërmajsi14. Drejtuesi teknik (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2020                Deri: 
15. Ortakët LazerLetja

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 852 NP, ATP, Iveco Fiat, 
ngjyre e bardhe Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes AA 928 DP, 
Man Kamion, ngjyre e kuqe Shkoder  Temal QERRET 
Rruga Vile, Fshati Qerret, Shkoder, Nr pasurie 297,295,296, 
zona kadastrale 3099 Shkoder Shkoder  SHKODER AA 196 
GX, Autoveture Volkswagen, ngjyre gri Shkoder Vau Dejes  
SHELQET Rruga Shelqet, Vau Dejes, zona kadastrale 3334 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 169 BF, Kamion, 
Mecedes Benz, ngjyre jeshile Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes 
Dom Gjoni 03430011, Ndertesa 20, hyrja 1, Hajmel, 4029. 
vau Dejes Shkoder Shkoder  SHKODER AA 996 ZJ, 
Autoveture, Merdeces Benz, ngjyre gri e Erret Shkoder Vau 
Dejes  Vau Dejes AA 268 LX, ATP Iveco Fiat, ngjyre e 
kuqe e erret Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes SH 1382 D, 
Mercedes Benz Kamion, ngjyre jeshile Lezhe Lezhe  
LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Gjergj Fishta, pallati tek 
tatimet, nr pasurie 54, zona kadastrale 8631 Shkoder Vau 
Dejes  Vau Dejes AA 067 DG, Iveco Magirus Kamion, 
ngjyre e kuqe Lezhe  Blinisht TROSHAN Ura B/A ne 
fshatin Troshan, Lezhe, zona kadastrale 3650 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LODI CONSTRUCTION
E-Mail: constructionlodi18@gmail.com  
Telefon: 0692045557 0674824242 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2923186D-106A-4E20-A6A8-6BCD1B004C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136F46B2-0F98-4AC9-A147-6ECD7A2F7AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B58B06-63FB-4119-BEF5-81BB9C0CF868
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-462228-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897752-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206308-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.05.2019  ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692045557")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("constructionlodi18@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Edith Durham, nr.pasurie 3/243+1-2, zona kadastrale 8594;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Hajmel;         HAJMEL;         
Rruga Hajmel, Lagjja Qender, ndërtesë dy katëshe, me nr  pasurie  402,  Zona Kadastrale 
1920.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233335-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.06.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Gjader-Lezhe, Nr.pasurie 80/13, zona kadastrale 1716 (Magazine);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A70993C-6D97-4920-B135-8B26B1DE260C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F6D71A-868D-4D5D-BFB0-13C53D6765FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A34156-3A77-4AA3-92F3-BB2D60A295F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A569A77-E519-4FFF-AE34-2ED24C60A9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1789B0-CFF7-4ECE-905B-D518E93B90B2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280995-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar lodi.xlsx
Lodi Asamble 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
lodi.xlsx
Bilanci Lodi 2018 shenime.pdf

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481525-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore, dhe hapjen e 
3(tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Objekti Godina e Bashkise Vau-Dejes, Rruga Qafa e Gurit, zona 
kadastrale 8598, Vau Dejes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         BABOT;         
Fshati Babot, Ana e Malit, Shkoder, zon kadastrale nr 1065, nr. pasurie 315/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Mjede, Vau Dejes, Shkoder, zona kadastrale nr 2702, nr pasurie 265/40;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Gjader-Lezhe, Nr.pasurie 80/13, zona kadastrale 1716 (Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-489556-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.04.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Krye Bushat, Zona kadastrale 1329;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6D409F-E083-4CA3-9810-925003BB09A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F3C90C-B9E2-48D7-BC1B-DDEF629FB59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0655EFD4-E280-4A5A-BE20-57BA999426D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFBEE79-CF86-4824-9246-A2F3BE8CE332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0B3341-0E0C-4C15-8749-8A8988BD9121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0B3341-0E0C-4C15-8749-8A8988BD9121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FA4E4A-851D-4343-89B7-ED5567F8842B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2ABCA7-59D8-4367-95D6-7B46A42ED72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E32F1C-CDDC-4E13-8589-845956B884B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1485F540-3B79-4D18-B102-DDEAC8562882
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509915-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.05.2020 për mbylljen e adresave 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         BABOT;         
Fshati Babot, Ana e Malit, Shkoder, zon kadastrale nr 1065, nr. pasurie 315/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Objekti Godina e Bashkise Vau-Dejes, Rruga Qafa e Gurit, zona kadastrale 8598, Vau 
Dejes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522127-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 11.06.2020 per miratimin e hapjes 
së 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 169 BF, Kamion, Mecedes Benz, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 852 NP, ATP, Iveco Fiat, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 996 ZJ, Autoveture, Merdeces Benz, ngjyre gri e Erret;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 196 GX, Autoveture Volkswagen, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548251-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.07.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Rruga Prane autostrades, perbri Luani A, Ndertesa me nr pasurie 49/38, 
Zona kadastrale 2236;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600F45A5-C232-410A-8CA2-6DBB807DBE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560FE83F-6936-4A0C-8C41-30DBCFA6E89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04038390-A15D-405D-8C26-D547CA5F0B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6058E2-3DB2-4085-8CF0-3E3F0B2CF67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE216744-10E5-4600-B196-69404DF1B5A4
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Gjader-Lezhe, Nr.pasurie 80/13, zona kadastrale 1716;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Krye Bushat, Zona kadastrale 1329;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Mjede, Vau Dejes, Shkoder, zona kadastrale nr 2702, nr pasurie 265/40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555207-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-558638-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Lodi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
lodi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar lodi.xlsx
Bilanci Lodi 2019-shenimet.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584402-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.09.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Gjader-Lezhe, Nr.pasurie 80/13, zona kadastrale 1716;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593128-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D092BC7E-3D7B-4BAF-9057-DC4452E31082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE3A858-5AF5-4010-B606-DFAEA70D7A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F6DD69-1539-4377-90EC-B280E28C3AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF4A5A7-BE8A-4D71-A566-C3C0FEADF801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4DE485-13F2-4581-9469-55AD6FDE7F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADA46BD-C617-478E-A885-368B75BE3407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADA46BD-C617-478E-A885-368B75BE3407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BB386B-2B15-4BEF-BF98-D305636F7099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A21D2C-069D-4AED-9FA7-3414864AFD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5D9C52-E432-4450-BC18-9BFA988FE6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B6E658-C08E-4F04-A9D7-BE305537D25E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Rruga Prane autostrades, perbri Luani A, Ndertesa me nr pasurie 49/38, Zona kadastrale 
2236;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610749-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 26.10.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         
SHELQET;         Rruga Shelqet, Vau Dejes, zona kadastrale 3334;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628859-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.12.2020, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Shtimi i objektit të aktivitetit. Emërimi i Znj.Haxhire Gërmenji si drejtuese teknike.
Objekti ishte            ("Ndertime dhe mirembajtje metalike,industrial,montime, çmontime, 
spostime-kapanone fabrika dhe makineri industrial, instalime inpiant dhe tubacion 
industrial,saldime te specializuara te cdo llojit. Tregetim me shumice e pakice, import-
eksport te te gjitha produkteve ushqimore dhe industrial.Sherbime  pastrimi te ambjenteve 
publike dhe private, si dhe gjelberimin e tyre, transportimin e mbeturinave urbane.   ")          
u be            ("Ndertime dhe mirembajtje metalike,industrial,montime, çmontime, 
spostime-kapanone fabrika dhe makineri industrial, instalime inpiant dhe tubacion 
industrial,saldime te specializuara te cdo llojit. Tregetim me shumice e pakice, 
import-eksport te te gjitha produkteve ushqimore dhe industrial.Sherbime  pastrimi 
te ambjenteve publike dhe private, si dhe gjelberimin e tyre, transportimin e 
mbeturinave urbane. Stacion Trasmetimi mbetjesh jo te rrezikshme. Transport 
mbetjesh jo te rrezikshme. Auditim mjedisor, studime mjedisore, vleresm ndikimi ne 
mjedis.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         TROSHAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C11718-081A-4F73-85A2-BB74A6E0EDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68895E9-E560-47ED-9E00-DDFA285CE252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF31C440-12B0-4DC5-B36A-E8AC334698FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DDAC3D-CBDA-4383-9C32-EE7194F6DEB2
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Ura B/A ne fshatin Troshan, Lezhe, zona kadastrale 3650;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Kosmaç, Shkoder, zona kadastrale 2236, nr pasurie 49/38;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Haxhire Gërmajsi")                      Nga data "07/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631203-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.12.2020 per emerim  
administratori me kompetenca te kufizuara

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haxhire Gërmajsi")                      Nga data 
"13/12/2020             Ne daten "13/12/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636155-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve te ortakut te vetem, date 16.12.2020 
ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise, hapja dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertime dhe mirembajtje metalike,industrial,montime, çmontime, 
spostime-kapanone fabrika dhe makineri industrial, instalime inpiant dhe tubacion 
industrial,saldime te specializuara te cdo llojit. Tregetim me shumice e pakice, import-
eksport te te gjitha produkteve ushqimore dhe industrial.Sherbime  pastrimi te ambjenteve 
publike dhe private, si dhe gjelberimin e tyre, transportimin e mbeturinave urbane. Stacion 
Trasmetimi mbetjesh jo te rrezikshme. Transport mbetjesh jo te rrezikshme. Auditim 
mjedisor, studime mjedisore, vleresm ndikimi ne mjedis.  ")          u be            ("Ndertime 
dhe mirembajtje metalike,industrial,montime, çmontime, spostime-kapanone fabrika 
dhe makineri industrial, instalime inpiant dhe tubacion industrial,saldime te 
specializuara te cdo llojit. Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te te gjitha 
produkteve ushqimore dhe industrial.Sherbime  pastrimi te ambjenteve publike dhe 
private, si dhe gjelberimin e tyre, transportimin e mbeturinave urbane. Stacion 
Trasmetimi mbetjesh jo te rrezikshme. Transport mbetjesh jo te rrezikshme. 
Auditim mjedisor, studime mjedisore, vleresm ndikimi ne mjedis. Prodhimit 
bujqësor, blegorial, rritjes se gjedheve, dhenve, dhive, derrave, shpendeve.  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0856599D-EDA6-48D7-AAEE-9F600B44515F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C281013D-5A5A-49AE-8310-FE36BD4AEEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6C1981-EE93-4B6E-B720-0C6102E03AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB5987E-A7E4-4618-95F3-6EAAEA8FD0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACCD71F-8361-4F9B-88E2-DD63A4BBBDD9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Dom Gjoni 03430011, Ndertesa 20, hyrja 1, Hajmel, 4029. vau Dejes;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Kosmaç, Shkoder, zona kadastrale 2236, nr pasurie 49/38;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657399-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2021, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjeti nen pronesine e subjektit Lodi Construction me Marke 
“MAN”, lloji Kamion, me nr Shasie WMAF09D714M184175, me targe AA928DP, me 
ngjyre Kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjeti i marre me qera me Marke “IVECO MAGIRUS”, lloji 
kamion, me nr shasie WJMJ3JNSM04137608, me targe AA067DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660764-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         SH 1382 D, Mercedes Benz Kamion, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         AA 067 DG, Iveco Magirus Kamion, ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         AA 928 DP, Man Kamion, ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         AA 268 LX, ATP Iveco Fiat, ngjyre e kuqe e erret;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Automjeti nen pronesine e subjektit Lodi Construction me Marke “MAN”, lloji Kamion, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081B089A-2E2B-4DD0-A7E5-071F4B70C719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B27CC5B-FBE4-4E8B-A208-62AB127DDB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F809F2-905B-4EDB-AB8A-A19A0B11B9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F571ABE7-C72C-4A61-95CF-E6F3460A8E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D69AAC-A336-4F95-9B5D-133EA7017CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5413434F-FF6A-4111-B9A1-C94CA259518E
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me nr Shasie WMAF09D714M184175, me targe AA928DP, me ngjyre Kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Automjeti i marre me qera me Marke “IVECO MAGIRUS”, lloji kamion, me nr shasie 
WJMJ3JNSM04137608, me targe AA067DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682215-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kongresi i Permetit, nr. pasurie 2/1132+1-5, zona kadastrale 
8591 me siperfaqe 80.33 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Edith Durham, nr.pasurie 3/243+1-2, zona kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705236-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2021, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Gjergj Fishta, pallati tek tatimet, nr pasurie 54, zona 
kadastrale 8631;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714524-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 17 date 03.06.2021, per hapjen e 
1(një) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         QERRET;         
Rruga Vile, Fshati Qerret, Shkoder, Nr pasurie 297,295,296, zona kadastrale 3099;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A67BAC-402E-4AB2-B6DE-9C6250B69DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B435826-B445-4739-B02C-F7078DCE76FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A5B010-8495-4580-A6E4-7BE674EC5A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBFA58A-FCC6-4E6F-994B-96145F732B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E4AD9D-B7D6-4D62-8168-0EE5764366A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72818266-8576-4790-BF1A-C8272B74F6CE
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 01/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E64D81B-7A37-44B8-A3B3-83CA24C9E218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41046A5D-AB33-427A-8292-8B394338E3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDD0366-66B6-4E8F-8A9B-FEEA1F1BCC1C

